[image: image1.png]

ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	10.11.2022

	№
	34/333

	пгт Санчурск

О награждении

Почётной грамотой Санчурского муниципального округа
Рассмотрев ходатайства Санчурского райпо, управления образования и администрации Санчурского муниципального округа, и в соответствии             с Положением о Почётной грамоте Санчурского муниципального округа, утвержденным решением Думы Санчурского муниципального округа Кировской области от 27.05.2020 № 11/159 (с изменениями от 28.09.2022        № 33/324), Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:

Наградить Почётной грамотой Санчурского муниципального округа:

за профессиональный многолетний и добросовестный труд, высокие производственные показатели и активное участие в развитии потребительской кооперации  Маслову Галину Николаевну, заведующую складом Санчурского  районного потребительского общества;

за добросовестный труд, заслуги в сфере образования и в связи с          55-летием со дня рождения Пахмутову Елену Юрьевну, начальника управления образования администрации Санчурского муниципального округа;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Санчурского муниципального округа и в связи с 55-летием со дня рождения Цуберу Ирину Егоровну, заведующего сектором по градостроительной деятельности, главного архитектора администрации Санчурского муниципального округа.
Председатель Думы

Санчурского муниципального округа

Н.Л. Коростелёв

Глава

Санчурского муниципального округа

А.Г. Попов